Ibitinga, 18 de julho de 2019.

Assunto: Solicita Inclusão de Redação Final em Sessão Extraordinária.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Câmara Municipal de Ibítinga

2(1/".417ç9ra"194udc6 S/je° IIIIHIIIIII  I1111111 I I 	II
Protocolo Geral n° 3067/2019

Data: 18/07 2019 Horário: 11:03
Legislativo - REQ 545/2019

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, Oficio n° 990/2019 — de autoria

da Executiva Municipal, o qual solicita que os Projetos de Lei n° 172/2019, 173/2019,

174/2019, 175/2019, 176/2019, 177/2019, 180/2019, 181/2019 e 182/2019 sejam

analisados e votados em Sessão Extraordinária.

Tendo em vista a necessidade de votar a redação final do PLC n° 40/2018,

REQUEREMOS de Vossa Excelência a !liberação para a inclusão do mesmo na referida

sessão extraordinária, por tratar de assunto de grande relevância ao município.

Respeitosamente,

A SUA EXCELÊNCIA
SENHOR JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1